
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1910 / 2013 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: ASSUNZIONE  SPESA  PER  EROGAZIONE  CONTRIBUTI  A  SOCIETA' 
SPORTIVE DIVERSE

IL   D I R I G E N T E
Vista  la deliberazione di G.C. n. 296 del 03.12.2013, immediatamente eseguibile, con la quale è stata 
approvata  la  ripartizione  di  contributi  a  favore  di  Società  Sportive  diverse  e  che  si  intende 
integralmente riportata;

Preso atto che il riparto dei contributi risulta  dal prospetto allegato alla presente determinazione 
come parte integrante;

Preso atto che la spesa totale risulta di euro 25.000,00  spesa che trova copertura nei fondi previsti 
dal bilancio del corrente esercizio al cap. 204000;

Ritenuto  pertanto di assumere con la presente determinazione la spesa di euro 25.000,00 per i motivi  
sopra citati;

Richiamato il  vigente  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 285 in data 21.07.1998 – Prot. 14644; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 20.06.2013 di approvazione del bilancio per 
l’esercizio finanziario 2013, del Bilancio pluriennale per il  triennio 2013/2015 e dei documenti di 
programmazione allegati allo stesso;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 226 del 17/09/2013 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione per l’ano 2013;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 251 del 15 ottobre 2013 con oggetto: “Patto di stabilità  
interno 2013. Approvazione azioni operative” con la quale sono state approvate le azioni finanziarie  
ed operative al fine del conseguimento del saldo di stabilità per l’anno 2013;

Dato  atto  che  la  spesa  assunta  con  il  presente  provvedimento  rientra  nei  limiti  previsti  nella 
deliberazione n. 251 suddetta e che trattandosi di spesa corrente non trova applicazione l’obbligo di  
verificare anche la compatibilità dei conseguenti pagamenti in quanto tale adempimento riguarda gli  
impegni e i relativi pagamenti in conto capitale.

D E T E R M I N A

1. di assumere la spesa di euro 25.000,00 necessaria per l’erogazione dei contributi a Società  
sportive diverse, così come risulta dal prospetto allegato alla presente determinazione come 
parte integrante;



2. Di imputare la somma  di euro 25.000,00  sul fondo del bilancio c.e. di cui al Tit. I – Funz. 6  
– Serv.  3  –  Int.  5  –  Scheda 204000 – Impegni  dal  114956 al  114967 (meglio  specificati 
nell’allegata ripartizione)

3. di provvedere alla liquidazione dei suddetti contributi su presentazione della rendicontazione 
prevista dal regolamento comunale, vistata dagli uffici competenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U  114959/0 EX
U  114960/0 EX
U 114956/0 EX
U 114957/0 EX
U 114958/0 EX
U 114961/0 EX
U 114962/0 EX
U 114963/0 EX
U 114964/0 EX
U 114965/0 EX
U 114966/0 EX
U 114967/0 EX

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

